בנסיבות אלה אינני רואה ,מעבר לכך, צורך להביע עמדה אודות מהות הסרטון (נ/3) אשר בצדק ציינה לגביו המאשימה
כי הוא נושא שעה שונה משעת האירוע, ואשר גם המסקנות שההגנה מבקשת להסיק מהסרטון לעניין האור ברמזור הן

נסיבתיות ולא ישירות.

לאור כל המפורט לעיל מזוכה כאמור בזאת הנאשם מביצוע העבירה שיוחסה לו וזאת מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ח , 16 יולי 2018, במעמד הצדדים.